
            
Uchwała Nr 88/100/2005 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 
z dnia 23 marzec 2005 r. 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. O samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. Nr 15 z 2003 r. 
poz. 1482 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 Dokonuje się zmiany w załączeniu Nr 2 do uchwały budżetowej 
1. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między paragrafami 
 DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE  

POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 - rozdział 85333 – powiatowe Urzędy Pracy 
 
z: § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne      kwotę   1.612 zł 
do: § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne       kwotę   1.226 zł 
 § 4480 – Podatek od nieruchomości        kwotę      386 zł 
 
 z przeznaczeniem na wypłatę trzynastej pensji oraz na zapłatę należnego podatku 
od nieruchomości 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 
przewidziany dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
         Przewodniczący  

Zarządu Powiatu 
      
 
1. Anna Łękawska  ...................... 

2. Janina Bodo  ...................... 

3. Józef Czerwiak   ...................... 

4. Marek Sadownik  ...................... 

 


